
 

 

 
Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende 

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul 
70390 030 Brasília DF 

T 55 61 3224 2905 
 

 

www.udf.edu.br 
 

Campus Sede 
SEP SUL EQ 704/904 Conj A 

70390 045 Brasília DF  
T 55 61 3704 8888 

   
 

  

 

 
Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13 

 

PORTARIA N° 41/2021 – REITORIA  
 

 
Publica a lista de alunos que Colam Grau em 26 

de maio de 2021. 

 
 

 

A Reitora do Centro Universitário do Distrito Federal - UDF, no uso de suas atribuições 

estatutárias e regimentais, considerando o Plano de Contingência do UDF em razão da pandemia 

do COVID-19, 

 
 

 

RESOLVE 
 

 

Art. 1º - Publicar e divulgar a listagem com as iniciais, RGM e Curso dos alunos que neste ato 

Colam Grau. Por meio da presente Portaria, dá-se por lavrada a Ata de Colação de Grau, dando 

seguimento aos atos operacionais para emissão dos documentos pertinentes à conclusão do 

curso. 

NOME RGM CURSO 

D G D S B 21120340 ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 

G M V 1305298 CIÊNCIA POLÍTICA 

I M F 21631867 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

G M D A T 18898963 DIREITO 

A T D A 17239613 ENFERMAGEM 

A P M G 17747406  ENFERMAGEM 

K D J S 17394864 ENFERMAGEM 

B L M 16393350 FARMÁCIA  

K B P D 17733081 FARMÁCIA 

G E S S 17842581 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

V C M 17758319  JOGOS DIGITAIS 

B L N A 20817614 ODONTOLOGIA 

J B D C 15163121  PSICOLOGIA  

I D J C 17374561 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

 

 

 



 

 

 
Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende 

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul 
70390 030 Brasília DF 

T 55 61 3224 2905 
 

 

www.udf.edu.br 
 

Campus Sede 
SEP SUL EQ 704/904 Conj A 

70390 045 Brasília DF  
T 55 61 3704 8888 

   
 

  

 

 
Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.  

 

                    
                   Brasília - DF, 26 de maio de 2021. 

 
 
 
          

         Professora Doutora Beatriz Maria Eckert-Hoff   

Reitora 

 
 

 
Registrado(a) no Livro de 

ATOS LEGAIS DA REITORIA  
Nº 002 às Fls. 01- 02 em 26.05.2021. 

Publicado(a) em 26.05.2021. 
Brasília, 26.05.2021. 

 
 

 
Profa. Me. Iara Garcia Cazeri 

Secretária-geral  
 


